
rulMlfu
WAR

2 I -|t- 7023
Sarajevo, SARAJEVO
Broj: yJ - lt-3- 16939

Na osnovu dlana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BIH", broj 39/14 i 59122), Elana 48. Statuta

KCUS-a (Sl.novine FBiH br. 73113), dlan 24. stav l. Pravilnika ojavnim nabavkama Klinidkog centra Univerziteta

u Sarajevu (65-04-2-4654 od 01.02.2023. godine) na prijedlog Komisije za javnu nabavku lzvjestaj br. 58-33-4-

16695-l od 27.04.2023. godine, Generalna direktorica donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponutlada za

nabavku aparata Cryo sa dodatnom opremom za potrebe Klinike za odne bolesti KCUS-a

I
Prihvata se prijedlog Komisije za ,,Nabavku aparata Cryo sa dodatnom opremom za potrebe Klinike za odne

bolesti KCUS-a", po lzvjestaju br. 58-33-4-16695-l od 27.04.2023. godine, nakon provedenog otvorenog

postupka javne nabavke objavljenog na portalu e-nabavke dana 24.03.2023. godine pod brojem obavje5tenja 893-

l - l- 100-3-19?/23 i ugovor dodjeljuje najpovoljnijem ponuilatu:

MES d.o.o. Zenica

Aparat Cryo sa dodatnom opremom

Proizvodai i TIP/MODEL - Cryo-S Electric II, METRUM CRYOFLEX, Poljska

Ukupna vrijednost nabavke: 39.300,00KM bez PDV-a + PDV 6.681,00KM = 45.981,00KM sa PDV-om

- Ponudena cijena je nepromjenjiva i izraZena u KM-u i podrazumijeva isporuku, montaZu, pu5tanje u rad i

edukaciju uposlenika ugovornog organa.

- Pla6anje predmeta nabavke 6e se izvr5iti u roku 30 dana od dana isporuke, montaZe, puStanja u rad,

izvrSene edukacije i ispostavljanja fakture

- Carantni rok na isporudenu opremuje l2 mjeseci i tede od dana pu5tanja u rad.

- Rok za isporuku, monta;u, pu5tanje u rad opreme i edukacija osoblja je 60 (Sezdeset) dana od dana

potpisivanja ugovora i prijema narudZbenice izdate od strane ugovomog organa.

II
lzabrani ponudad duian je u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove Odluke, dostaviti orginal ili ovjerene kopije

dokaza traaene tadkom 4.1. Tenderske dokumentacije, ukoliko istu nisu dostavili uz ponudu, u skladu sa

dostavljenom Izjavom ponutlada, a ne starijih od 3 mjeseca radunaju6i od momenta predaje ponude.

III
Ova Odluka stupa na snagu danom donoienja i bit 6e objavljena na web stranici KCUS-a, kao i dostavljena

ponutladu udesniku u postupku javne nabavke.

OBRAZLOZENJE

U skladu sa Odlukom Generalne direktorice KCUS-a broj: 58-04-4- I 1882-'l od 22.03.2023. godine, putem

otvorenog postupka pokrenut je postupak javne nabavke za ,,Nabavku aparata Cryo sa dodatnom opremom za

potrebe Klinike za odne bolesti KCUS-a". Procijenjena vrijednost nabavke je 39.300,00 KM bez PDV-a. Nabavka

je planirana privremenim Planom javnih nabavki za 2023. god. pod kategorijom ,,robe- investicije" redni br. 19.

(Odluka o usvajanju privremenog Plana javnih nabavki Klinidkog centra Univerziteta u Sarajevu za 2023 godim,

brol: 56123 br. protokola 65-04-2-4650 od 01.02.2023. godine). Sredswa za nabavku su obezbijetlena od naplate

J/r-tr@'l



patiqipacije. Uslovi pla6anja predvideni za postupak nabavke su u roku 30 dana od dana isporuke i ispostavljanja

fakture (na osnovu dopisa Sektora za finansijske, knjigovodstvene i planske poslove br. 56-'l l-3-ll137/23).

Na osnovu poziva objavljenog na portalu e-nabavke tendersku dokumentaciju za postupak javne nabavke preuzelo

je ll (edanaest) potencijalnih ponutlada, a do krajnjeg roka odretlenog za prilem ponuda 10,30 sati dana

25.04.2023. godine, dostavljenaje I (edna) ponuda ito:

PODACI IZ PONUDE I

Naziv ponudada MES d.o.o. Zenica

Broj i daturn ponude l0-ll-3-16164 od24.04.2023. godine u 08 h i22 min

ijena ponude bez PDV-a (KM) 39.300,00 KM

Komisija imenovana Odlukom broj: 58-04-4-15909 od 19.04.2023. godine je izvr5ila detaljnu analizu iocjenu

ponude i Zapisnikom o pregledu i ocjeni ponuda br. 58-33-4-16695 od 27.04.2023. godine konstatovala da ponuda

ponuilada MES d.o.o. Zenica ispunjava formalno pravne i tehnidke zzhtjeve, gdjeje dostavljena ponuda ocijenjena

kao prihvatljiva, pa moZe biti predmet vrednovanja i moze uaestvovati u daljem toku natjecanja.

Za ovaj postupakjavne nabavke planiranoje provotlenje e-aukcije, ali u skladu sa Pravilnikom o uslovima i nadinu

koriStenja e-aukcije, dtan 3. Stav 3) u kojem je regulisano kako se e-aukcija ne moZe provesti u sludaju prijema

jedne prihvatljive ponude, te se postupak okoniava u skladu sa ilanom 69. stav 1 pod a) ZJN.

Obzirom da je zadovoljena transparentnost i da je cijena, prihvatljive ponude u okviru osiguranih sredstava za

nabavku, Komisija je Izvjeitajem br. 58-33-4-16695 -l od27.04.2023. godine dala prijedlog, da se donese odluka o

izboru najpovoljnijeg ponuilada i ugovor za,,Nabavku aparata Cryo sa dodatnom opremom za potrebe Klinike za

odne bolesti KCUS-a" dodijeli ponutladu MES d.o.o. Zenica.

Prijedlog Komisije je prihva6en i donosi se odluka kao u dispozitivu.

KTORICA
zetbegovi6

POUKA O PRAVNOM LIJEKU: Protiv ove Odluke moze se izjaviti Zalbq najkasnije u roku od l0 (desct) dana od dana prijema Odluke.

Zalba se izjavljuje Uredu za razmatranje Zalbi BiH putem ugovomog organa u pisanoj formi i u dovoljnom broju primjerakA a koji ne moZe

biti manji od tri.

Do$aviti:
- Ponudatul
- Tehniaki scktor
- a./a KCUS

tre f*r


